

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Termomodernizację obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Zawadzkie”

Zamówienie realizowane w ramach inwestycji pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie gminy Zawadzkie” dofinansowanej z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT

1. W dniu **01.06.2022** r. o godz. **10:30** w Urzędzie Miejskim niżej podpisani zebrali się w celu otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia:

- dla części 1: **1.948.777,63 zł brutto** (słownie: jeden milion dziewięćset czterdzieści osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 63/100),
- dla części 2: **1.456.934,33 zł brutto** (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery złote 33/100),
- dla części 3: **1.638.288,04 zł brutto** (słownie: jeden milion sześćset trzydzieści osiem tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem złotych 04/100).

oraz szacunkową wartość zamówienia :

Część 1: 2 075 000,00 zł netto, co w przeliczeniu na euro wynosi: 465 915,21 euro**

Część 2: 1 551 300,00 zł netto, co w przeliczeniu na euro wynosi: 348 324,95 euro**

Część 3: 1 744 400,00 zł netto, co w przeliczeniu na euro wynosi: 391 683,13 euro**

3. Łącznie wpłynęły 3 oferty, w tym:
 - 3 oferty wpłynęły w terminie wyznaczonym na składanie ofert.
 - 0 ofert wpłynęło po terminie wyznaczonym na składanie ofert.

(nazwa i adres wykonawcy, który złożył ofertę po terminie składania ofert)

- 0 ofert wycofano przed upływem terminu składania ofert.

(nazwa i adres wykonawcy, który wycofał ofertę)

- 0 ofert, w których dokonano zmian przed upływem terminu składania ofert.

(nazwa i adres wykonawcy, który zmienił ofertę)

4. Informacje o otwartych ofertach:

- liczba otwartych ofert : 3

L.P.	NAZWA WYKONAWCY	ADRES	CENA OFERTY NETTO/BRUTTO (zł)	DOŚWIADCZENIE PERSONELU KLUCZOWEGO	OKRES GWARANCJI	TERMIN WYKONANIA zamówienia	WARUNKI PŁATNOŚCI	
1	NORM-HAUS JELONEK Spółka Jawna	46-300 Olesno Ul. Wolności 4/3	<u>Część 2</u>					Zgodnie z postanowieniami § 14 umowy
			2.346.840,00 zł brutto 1.908.000,00 zł netto	10 robót	60 miesięcy	do 18 miesięcy od daty podpisania umowy		
			<u>Część 3</u>					Zgodnie z postanowieniami § 14 umowy
			2.372.670,00 zł brutto 1.929.000,00 zł netto	10 robót	60 miesięcy	do 18 miesięcy od daty podpisania umowy		
2	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ULBUD Urszula Sumiślawska	45-036 Opole ul. Luboszycka 4/7	<u>Część 1</u>					Zgodnie z postanowieniami § 14 umowy
			2.433.936,15 zł brutto 1.978.809,88 zł netto	6 robót	60 miesięcy	do 18 miesięcy od daty podpisania umowy		
			<u>Część 2</u>					Zgodnie z postanowieniami § 14 umowy
			1.720.787,93 zł brutto 1.399.014,58 zł netto	6 robót	60 miesięcy	do 18 miesięcy od daty podpisania umowy		
<u>Część 3</u>					Zgodnie z postanowieniami § 14 umowy			
1.837.981,34 zł brutto 1.494.293,77 zł netto	6 robót	60 miesięcy	do 18 miesięcy od daty podpisania umowy					
3	AGBUD-BIS Sp. z o.o.	42-200 Częstochowa Ul. Jagiellońska 59/65	<u>Część 1</u>					Zgodnie z postanowieniami § 14 umowy
			3.653.100,00 zł brutto 2.970.000,00 zł netto	5 robót	60 miesięcy	do 18 miesięcy od daty podpisania umowy		

<u>Część 2</u>				
2.140.200,00 zł brutto 1.740.000,00 zł netto	5 robót	60 miesiące	do 18 miesiące od daty podpisania umowy	Zgodnie z postanowieni ami § 14 umowy
<u>Część 3</u>				
2.324.700,00 zł brutto 1.890.000,00 zł netto	5 robót	60 miesiące	do 18 miesiące od daty podpisania umowy	Zgodnie z postanowieni ami § 14 umowy

5. Uwagibrak uwag.....
6. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Podpisy osób reprezentujących Zamawiającego:

Dorota Klyssek – Przewodnicząca Komisji

Agnieszka Bretsznajder – Zastępca Przewodniczącej Komisji

Laura Hejzner – Sekretarz Komisji

Halina Cytacka – Członek Komisji

Marek Matuszczak – Członek Komisji

Izabela Guzy – Członek Komisji

Barbara Skwara – Członek Komisji

.....

 SKW

